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Liittohallitusehdokkaille tarjotaan mahdollisuus esittäytyä liittokokouksen Sytyke-

verkkolehdessä.  Puheenjohtaja- ja varapuheenjohtajaehdokkaille on lisäksi mahdollisuus 

kirjoittaa blogi liiton nettisivuille sekä esittäytyä liiton Instagram-alustalla. Näitä varten pitää 

kaikki tarvittava materiaali jättää lomakkeille 29.10. klo 23.59 mennessä! Myöhässä 

palautettuja materiaaleja ei julkaista. 

Sytyke-ohje (kaikki ehdokkaat) 

Kaikki ehdokkaat pääsevät esittelemään itsensä liittokokouslehti Sytykkeessä liiton 

nettisivuilla. Esittely toimitetaan täyttämällä kyselylomake (linkit lomakkeisiin alla). Kyselyt 

ovat auki 29.10. kello 23.59 asti. Esittelyyn tuleva kuva toimitetaan saman lomakkeen kautta 

liitetiedostona lomakkeen viimeisellä sivulla. Kuvista koostetaan lisäksi kollaasi, joka julkaistaan 

liittokokousta ennen Nuva ry:n Instagram-tilillä Feedissä. 

 

Linkit kyselyihin: 

Kysymykset liittohallituksen jäseneksi ehdolla oleville 

Kysymykset varapuheenjohtajaehdokkaille 

Kysymykset puheenjohtajaehdokkaille 

Vain puheenjohtajistoon ehdolla oleville tarjottava näkyvyys 

Instagram reels-ohje 

Puheenjohtaja- ja varapuheenjohtajaehdokkaat saavat näkyvyyttä myös Instagram Reel -

videolla, joka julkaistaan liiton Instagram-tilillä. Vuorot, joiden mukaan näkyvyys jaetaan, 

arvotaan Instagram Live -lähetyksessä keskiviikkona 1.11.2023.  

 

Toimita video viimeistään 29.10. tällä lomakkeella.  

 

Myöhässä tulleita videoita ei julkaista. Videon pituus on maksimissaan 59 sekuntia. Aikarajan yli 

menevää materiaalia ei julkaista. Kuvaa video pystysuunnassa. Kaikki videot julkaistaan saman 

viikon (45) aikana. Liitto ei voi taata kaikille videoille samaa orgaanista näkyvyyttä. Tämän 

vuoksi julkaisujärjestys arvotaan 1.11. Nuva ry:n Instagram Livessä.  

 

https://link.webropolsurveys.com/S/5EEEC88A22608DAB
https://link.webropolsurveys.com/S/77998F678B9C5314
https://link.webropolsurveys.com/S/EAA3F8FD5181125B
https://link.webropolsurveys.com/S/28C3954AF32C8712
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Kerro videolla nimesi ja mihin luottamustehtävään olet ensisijaisesti ehdolla (puheenjohtaja tai, 

varapuheenjohtaja). Muuten saat päättää videosi sisällön itse. Jos haluat, voit lisätä videoon 

tekstityksellä lyhyen tiivistyksen siitä, mitä videolla kerrot. Näin videosta saa jonkinlaisen 

käsityksen, vaikka ääntä ei kuulisi. Pidä tekstin määrä kuitenkin maltillisena, äläkä täytä suurinta 

osaa tilasta tekstillä. Netistä löytyy paljon ohjeita videoiden tekstittämiseen 

mobiilisovelluksella. Liitto ei tekstitä kenenkään ehdokkaan videoita eikä anna apua tai vinkkejä 

tekstittämiseen. Kaikki videot julkaistaan sellaisina, kuin ne on toimitettu, eikä niitä muokata 

Nuva ry:n toimistolla millään tavalla. 

 

Blogikirjoitus-ohje 

Puheenjohtaja- ja varapuheenjohtajaehdokkaat saavat kirjoittaa liiton verkkosivuille 

blogikirjoituksen. Kirjoitus linkataan osaksi ehdokkaan Sytyke-esittelyä. 

 

Toimita blogikirjoitus viimeistään 29.10. tällä lomakkeella.  

 

Myöhässä tulleita tekstejä ei julkaista. Blogikirjoitukset julkaistaan sellaisenaan. Nuva ry:n 

toimisto ei oikolue tekstejä, korjaa mahdollisia kirjoitusvirheitä tai muutenkaan muokkaa tekstiä 

millään tavalla. Blogin pituus on maksimissaan 2000 merkkiä sisältäen välilyönnit. Ylimenevää 

tekstiä ei julkaista. Voit myös lähettää yllä olevan linkin kautta itsestäsi vaakasuuntaisen kuvan 

blogitekstissä käytettäväksi. Nuva ry:n verkkosivujen blogikuvien mitat ovat 1000 x 700 px, jos 

haluat rajata kuvasi valmiiksi juuri oikeaan kokoon. Toimisto ei rajaa kuvia. 

 

Vain puheenjohtajaksi ehdolla oleville tarjottava näkyvyys 

Liitto tarjoaa puheenjohtajaehdokkaille tilaisuuden esitellä näkemyksiään Instagram Livessä 

haastattelussa. Haastattelijana on väistyvä puheenjohtaja. Vuorot haastatteluille arvotaan 

1.11. Nuva ry:n Instagram Livessä. Haastattelut pidetään viikolla 46. 

 

Ilmoittaudut haastatteluun samalla lomakkeella, jolla ilmoitat kiinnostuksesi ehdokkuuteen. 

(Lomake pitää täyttää 27.10. mennessä.) Puheenjohtaja Nette Rimpioja on yhteydessä suoraan 

sinuun Instagram Live -haastattelun yksityiskohdista. 

https://link.webropolsurveys.com/S/E22D40E398A03B57
https://forms.gle/PXve4zCfHaVLtBBK7
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